Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

         АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.01.2016              № 82
Об утверждении порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии с федеральным законодательством и законом Ярославской области от 26 декабря 2014 г. N 93-з
"О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ярославской области», в целях проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

правовых актов  и экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,  а также экспертизы и мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов администрации Некрасовского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности , руководствуясь уставом Некрасовского муниципального района администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить прилагаемый порядок проведения оценки регулирующего воздействия    проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности .

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  Администрации Некрасовского муниципального района  Мартышкину Е.В.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы Администрации

Некрасовского муниципального района

 Е.В.Мартышкина

Начальник Управления финансов

Некрасовского муниципального района

Л.В.Попова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального района
       Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

Управление финансов
Управление делами

МУ «Патриот»

Прокуратура Некрасовского района

Газета РБ

Отдел программного обеспечения

Исполнитель:
Мельников О.В. 41348.